
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3957
   1884
   1881

Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Zelená pro Ledeč
 1.     Jan Drápela                                  52        3.           772
 2.     Michal Simandl                               40        1.           735
 3.     Petr Machálek                                58        5.           571
 4.     Ivana Dospělová                              44        2.           434

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Kroutil                                49        1.           637
 2.     Pavel Policar                                58        2.           431

Volební strana č. 4 - Koalice politické strany KDU-ČSL a České strany sociálně 
demokratické

 1.     Petr Vaněk                                   53        1.           304
 2.     Radim Doležal                                48        3.           284

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Špaček                                41        2.           192

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Ledeč
 1.     Pavel Vrbka                                  57        2.           820
 2.     Hana Horáková                                60        1.           721
 3.     Zdeněk Zelený                                62        3.           610
 4.     Petr Horný                                   53        6.           599
 5.     Dana Tůmová                                  58        5.           588
 6.     Milan Egart                                  48        4.           485

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Zelená pro Ledeč
 1.     Jarmila Frantlová                            37        4.           390
 2.     Michal Mendl                                 49        6.           411
 3.     Dagmar Důbravná                              56        7.           283
 4.     Jan Malík                                    44        8.           261
 5.     Zbyněk Jeřábek                               37        9.           345
 6.     Stanislava Vorlíčková                        68       10.           275
 7.     Václav Liška                                 56       11.           192

568988 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Lucie Štěchová                               30       12.           225
 9.     Petr Pešek                                   34       13.           274
10.     Kateřina Vykouřilová                         44       14.           301
11.     Aleš Machálek                                44       15.           220

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Křikava                             60       11.           328
 2.     Ivana Svobodová                              50        3.           230
 3.     David Pleva                                  47        4.           236
 4.     Miroslava Kadlecová                          38        5.           186
 5.     Miroslav Hrabaň                              52        6.           208
 6.     Vladislav Trýb                               39        7.           193
 7.     Roman Vacek                                  63        8.           232
 8.     Michaela Hrabaňová                           28        9.           153
 9.     Radek Mysliveček                             38       10.           187
10.     Lubor Baum                                   54       12.           208
11.     Jan Wenemoser                                66       13.            83
12.     Karel Urban                                  78       14.            98
13.     Jindřich Rudl                                75       15.            78

Volební strana č. 4 - Koalice politické strany KDU-ČSL a České strany sociálně 
demokratické

 1.     Petr Stránský                                54        7.           284
 2.     Ladislav Ivan                                68        2.           280
 3.     Petr Králík                                  52        4.           268
 4.     Radek Mejstřík                               31        5.           134
 5.     Milan Zahálka                                39        6.           151
 6.     Renáta Nečilová Ficková                      47        8.           162
 7.     Petr Fiala                                   45        9.           118
 8.     Věra Vošická                                 55       10.           138
 9.     Jiří Souček                                  39       11.           158
10.     Josef Bělohradský                            68       12.           120
11.     Eduard Žofka                                 65       13.           107
12.     Ladislav Nečil                               51       14.           107
13.     Jana Doležalová                              32       15.           129

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Červený                             68        4.           190
 2.     Zdeněk Janák                                 78        1.           184
 3.     Dalimil Laudát                               70        3.           171
 4.     Josef Kotan                                  64        5.           151
 5.     Ludvík Pečuk                                 67        6.           132
 6.     Petr Ptáček                                  68        7.           130
 7.     Vladislav Bohatý                             77        8.           141
 8.     Marie Wurmová                                70        9.           125
 9.     Jiří Fiala                                   66       10.           126
10.     Marie Rudlová                                67       11.           110
11.     Josef Stara                                  73       12.           125
12.     Taťana Součková                              76       13.           103
13.     Bohuslav Pešek                               77       14.           107
14.     Vlastimil Brabec                             48       15.           109

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Ledeč
 1.     Michal Novák                                 45        7.           370
 2.     Veronika Vacková                             30        8.           454
 3.     Eva Blažková                                 47        9.           476
 4.     Vladimír Vejsada                             58       10.           411

568988 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Vincenc Šrůtka                               72       11.           400
 6.     Vratislav Nosek                              75       12.           436
 7.     Daniel Prchal                                33       13.           347
 8.     Martin Turek                                 35       14.           342
 9.     Marek Frolík                                 48       15.           286

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Ing. Pavel Radoš
Počet hlasů pro stranu:    869, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Radoš                                      869

Volební strana č. 2 - Zelená pro Ledeč
Počet hlasů pro stranu:   5689, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Simandl                                   735
              2.    Ivana Dospělová                                  434
              3.    Jan Drápela                                      772
              4.    Jarmila Frantlová                                390
              5.    Petr Machálek                                    571
              6.    Michal Mendl                                     411
              7.    Dagmar Důbravná                                  283
              8.    Jan Malík                                        261
              9.    Zbyněk Jeřábek                                   345
             10.    Stanislava Vorlíčková                            275
             11.    Václav Liška                                     192
             12.    Lucie Štěchová                                   225
             13.    Petr Pešek                                       274
             14.    Kateřina Vykouřilová                             301
             15.    Aleš Machálek                                    220

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3488, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Kroutil                                    637
              2.    Pavel Policar                                    431
              3.    Ivana Svobodová                                  230
              4.    David Pleva                                      236
              5.    Miroslava Kadlecová                              186
              6.    Miroslav Hrabaň                                  208
              7.    Vladislav Trýb                                   193
              8.    Roman Vacek                                      232
              9.    Michaela Hrabaňová                               153
             10.    Radek Mysliveček                                 187
             11.    Miroslav Křikava                                 328
             12.    Lubor Baum                                       208
             13.    Jan Wenemoser                                     83
             14.    Karel Urban                                       98
             15.    Jindřich Rudl                                     78

Volební strana č. 4 - 

568988 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Koalice politické strany KDU-ČSL a České strany sociálně 
demokratické

Počet hlasů pro stranu:   2744, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vaněk                                       304
              2.    Ladislav Ivan                                    280
              3.    Radim Doležal                                    284
              4.    Petr Králík                                      268
              5.    Radek Mejstřík                                   134
              6.    Milan Zahálka                                    151
              7.    Petr Stránský                                    284
              8.    Renáta Nečilová Ficková                          162
              9.    Petr Fiala                                       118
             10.    Věra Vošická                                     138
             11.    Jiří Souček                                      158
             12.    Josef Bělohradský                                120
             13.    Eduard Žofka                                     107
             14.    Ladislav Nečil                                   107
             15.    Jana Doležalová                                  129

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2096, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Janák                                     184
              2.    Martin Špaček                                    192
              3.    Dalimil Laudát                                   171
              4.    Miroslav Červený                                 190
              5.    Josef Kotan                                      151
              6.    Ludvík Pečuk                                     132
              7.    Petr Ptáček                                      130
              8.    Vladislav Bohatý                                 141
              9.    Marie Wurmová                                    125
             10.    Jiří Fiala                                       126
             11.    Marie Rudlová                                    110
             12.    Josef Stara                                      125
             13.    Taťana Součková                                  103
             14.    Bohuslav Pešek                                   107
             15.    Vlastimil Brabec                                 109

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Ledeč
Počet hlasů pro stranu:   7345, hranice:      537,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Horáková                                    721
              2.    Pavel Vrbka                                      820
              3.    Zdeněk Zelený                                    610
              4.    Milan Egart                                      485
              5.    Dana Tůmová                                      588
              6.    Petr Horný                                       599
              7.    Michal Novák                                     370
              8.    Veronika Vacková                                 454
              9.    Eva Blažková                                     476
             10.    Vladimír Vejsada                                 411
             11.    Vincenc Šrůtka                                   400

568988 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Vratislav Nosek                                  436
             13.    Daniel Prchal                                    347
             14.    Martin Turek                                     342
             15.    Marek Frolík                                     286

........................................18:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Urbanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568988 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22231               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Ing. Pavel Radoš                    869    1       1482,06           58,63
č. 2 - Zelená pro Ledeč                   5689   15      22231,00           25,59
č. 3 - Občanská demokratická strana       3488   15      22231,00           15,68
č. 4 - Koalice KDU-ČSL a ČSSD             2744   15      22231,00           12,34
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2096   15      22231,00            9,42
č. 6 - Nezávislí pro Ledeč                7345   15      22231,00           33,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Ing. Pavel Radoš
      Zelená pro Ledeč
      Občanská demokratická strana
      Koalice KDU-ČSL a ČSSD
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí pro Ledeč

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7345,00     6 - Nezávislí pro Ledeč           
   2.            5689,00     2 - Zelená pro Ledeč              
   3.            3672,50     6 - Nezávislí pro Ledeč           
   4.            3488,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            2844,50     2 - Zelená pro Ledeč              
   6.            2744,00     4 - Koalice KDU-ČSL a ČSSD        
   7.            2448,33     6 - Nezávislí pro Ledeč           
   8.            2096,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1896,33     2 - Zelená pro Ledeč              
  10.            1836,25     6 - Nezávislí pro Ledeč           
  11.            1744,00     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            1469,00     6 - Nezávislí pro Ledeč           
  13.            1422,25     2 - Zelená pro Ledeč              
  14.            1372,00     4 - Koalice KDU-ČSL a ČSSD        
  15.            1224,16     6 - Nezávislí pro Ledeč           

Volební strana                       Mandáty

 2 - Zelená pro Ledeč                   4
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Koalice KDU-ČSL a ČSSD             2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

568988 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Nezávislí pro Ledeč                6

........................................18:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Urbanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568988 - str. č. 7


